
令和４年度　入札結果の公表（業務委託）

落札価格

（税抜／円）

R4.4.8 令和4年度 雀館運動公園芝生広場管理作業業務委託 1,760,000 むつみ造園土木㈱潟上本店 指名

R4.4.8 令和4年度 秋田周辺広域市町村圏五城目体育館防災盤等改修工事実施設計業務委託 1,400,000 ㈱小林設計 指名

R4.4.25 令和4年度 五城目町公共下水道事業ｋｒ0401号下水道水質分析業務委託 1,570,000 ㈱秋田分析化学センター 指名

R4.4.25 令和4年度 公園施設維持管理業務委託 1,900,000 ㈱山水 指名

R4.4.25 令和4年度 街路樹管理保全業務委託 2,600,000 ㈱山水 指名

R4.4.25 令和4年度 街路樹管理計画策定業務委託 3,480,000 ㈱緑設計 指名

R4.4.25 令和4年度 社会資本整備総合交付金事業　町営住宅長寿命化修繕計画策定業務委託 4,880,000 ㈱協和コンサルタンツ秋田営業所 指名

R4.6.14 令和4年度 林道富田線用地測量及び登記業務委託 1,830,000 ㈱矢留測量設計 指名

R4.6.14 令和4年度 林道五秋線その１補修箇所測量設計業務委託 1,750,000 ㈱矢留測量設計 指名

R4.6.14 令和4年度 林道草刈り作業業務委託 2,167,000 五城目森林組合 指名

R4.7.1 令和4年度 豊かな里山林整備事業（緩衝帯整備事業）業務委託 3,251,000 五城目森林組合 指名

R4.7.26 令和4年度 川堤町有林再造林事業業務委託 5,056,000 五城目森林組合 指名

R4.7.26 令和4年度 林道森山猿田沢線側溝補修業務委託 1,150,000 ㈲佐藤組 指名

R4.7.26 令和4年度 林道一ノ沢線側溝補修業務委託 695,000 ㈲京野組 指名

R4.7.26 令和4年度 五城目町水道事業アセットマネジメント等業務委託 7,200,000 ㈱三木設計事務所 指名

R4.10.4 令和4年度 ホース乾燥塔撤去処理委託事業 1,490,000 ㈲今村建設 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 2



令和４年度　入札結果の公表（業務委託）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R4.10.4 令和4年度 岩見沢町有林間伐事業業務委託 5,998,000 五城目森林組合 指名

R4.10.4 令和4年度 五城目町森林経営管理委託事業 11,336,000 五城目森林組合 指名

R4.10.4 令和4年度 広ケ野団地ケヤキ伐採業務委託 980,000 ㈱山水 指名

2 / 2


